
Fo
rm

at
o 

A3
/o

TC-MD22-2000.asmFile-CAD:Il presente disegno  è di proprietà della EVEREST - A termini di legge è VIETATA la riproduzione senza autorizzazione

1:1
TC MD22-2000

TC MD22 2000  INOX TF400/50 D/CE-MAN TC-MD22-2000
Descrizione

Macchina :

n°disegno

Scala

Firma

Data

Riferimento
S.G.

_

Foglio

1  /  1
_n°Matricola

_

EV
ER

ES
T S

NC
 -M

AC
CH

INE
 AL

IME
NT

AR
I - V

ia G
ran

di, 
26 

Zon
a a

rtig
ian

ale
 - 4

790
0 V

ise
rba

 di 
Rim

ini 
(RN

) Ita
ly -

 tel
.05

41 
733

364
  E

.Ma
il:in

fo
@

ev
er

es
ts

nc
.co

mo
m 14

36

31 2930

13

28

15

27 26 25 23

17

19

18

20

21

37

45
44

43

41

42

52

48

49

16

24

8

35 34

32

33

38

9

10

21

47
46

40

Gr.BOCCA UNGER TOT

Gr.BOCCA ENTERPRISE

Gr.BOCCA UNGER PAR

54
48

55
60

61

61
62

63
53

50

51

53 54
48

55

56

57

58

59

53

39

64 65Gr.BOCCA BLOCC.CON LEVA

5

66

43 7

11

12

22

6



    TRITACARNE TC 22 INOX
    MEAT MINCER TC 22 S/STEEL

TC22 INOX /S-STEEL  ENTERPRISE TF-MF
TC22 INOX/S-STEEL PARTIAL UNGER TF-MF
TC22 INOX/S-STEEL TOTAL UNGER TF-MF

N° CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION
1 DIS0005 Tortiera INOX MD22 S/STEEL BASIN MD22
2 MN05001 Tappo M20x20 PLUG M20x20
3 MV01043 VITE TEM8x20  UNI 5739 SCREW 8x20 UNI 5739
4 DIS0082 COPERCHIO GRANDE -R70 CLOSING SURFACE 
5 MV06009 DADOM3 UNI5588 NUT M3 UNI5588
6 MV03270 VITE TBA 3.5x16 UNI6954-7981 SCREW TBA 3.5x16
8 MV03270 VITE TTB M3x20 UNI7687  4.8 Z SCREW TTB 
9 MV03196 Vite tcei M4.8x13 SCREW TCEIM4.8x13

12 1DIS0093 BASE TC BASE TC
15 DIS2328 PERNO INGR. CENTRALE PIN
16 MV08016 LINGUETTA 4x4x12 FLAP 4x4x12
18 DIS0220 VENTOLA FAN
19 MC01157 Cuscinetto 6202_ZZ-15x35x11 BEARING 6202
20 1DIS0097 CALOTTA AREATA CAP
21 MV02040 VITE TCEI M5x30 UNI6107 SCREW TCEI M5x30
22 DIS0211 LISTA INOX S/S BAND
24 MN01053 Anello Tenuta 24x40x7 OIL SEAL 24x40x7
25 MC01176 Cuscinetto 6203 2RS17x40x12 BEARING 6203
26 1DIS0141 CARCASSA STATOR CASING
27 MT01008 INGRANAGGIO  MD22 PIGNONE GEAR WHEEL - PINION
28 MT01010 INGRANAGGIO DOPPIO DOUBLE  GEAR WHEEL
29 MT01009 INGRANAGGIO CORONA GEAR WHEEL 
30 1DIS0353 CALOTTA INGRANAGGI GEARBOX
31 DIS0354 Dado NUT
32 VAR0013 Etichetta "OLIO" LABEL "OIL"
33 VAR0014 Etichetta "FRECCIA" LABEL "INDICATOR "
34 DIS0010 Pestello D=51 PESTLE
35 DIS0229 TRAMOGGIA TC22 S/S HOPPER TC22
36 1DIS0186 PORTA TRAMOGGIA SPACER RING ?
37 MV02032 Vite tcei M5x10 UNI5931 SCREW TCEI M5x10
38 MV02061 VITE TCEI M6 X 35 UNI 5931 SCREWTCEI M6x35
39 1DIS0115 BOCCA 22/MANOP  S/S MOUTH 22/K
40 MV02057 VITE TCEI M6x20 SCREW TCEI M5x30
41 MV08029 LINGUETTA UNI6604A5x5x12 FLAP
42 DIS0183 PERNO FRESATO TC22 AUGER DRIVE PIN 
43 MN01063 Anello Tenuta "A" 25x42x7 OIL SEAL "A" 25x42x7
44 MC02006 Cuscinetto 20x42x15 32004 THRUST BEARING
45 MV09065 Seeger int. D=42 UNI7437 C72 SNAP RING
46 MC01189 Cuscinetto 6004-20-42-12 BEARING
47 MN04155 POMOLO KNOB
64 1DIS0126 BOCCHETTONE INOX 22 ENTER./L S/S MOUTH 22 LEVER
65 1DIS0224 LEVA INOX 22 S/S LEVER



    TRITACARNE TC 22 INOX
    MEAT MINCER TC 22 S/STEEL

GRUPPO MACINAZIONE ENTERPRISE: MINCING GROUP ENTERPRISE
48 1DIS0157 COCLEA INOX 22 ENTERPRISE S/S AUGER 22 ENTERPR
49 DIS0179 PERNO TC22-ENTERPRISE AUGER PIN 22 
50 DIS0071 COLTELLO INOX MOD 22 S/S KNIFE MD 22
51 DIS0068 PIASTRA INOX 22-FOR D=6 S/S PLATE MD22 D=6mm
52a 1DIS0127 BOCCA INOX MANOPOLA S/S MOUTH MD 22 KNOB
52b 1DIS0126 BOCCA INOX LEVA S/S MOUTH MD 22 LEVER
53 1DIS0207 VOLANTINO 22 S/S HANDWHEEL

GRUPPO MACINAZIONE PARTIAL UNGER: MINCING GROUP PARTIAL UNGER
48 1DIS0157 COCLEA INOX 22 S/S AUGER 22
53 1DIS0207 VOLANTINO INOX 22 S/S HANDWHEEL
54a 1DIS0073 BOCCA UNGER MANOOPOLA S/S UNGER MOUTH KNOB
54b 1DIS0074 BOCCA UNGER LEVA S/S UNGER MOUTH LEVER
55 DIS0181 PERNO TC22-UNGER AUGER PIN UNGER
56 DIS0057 PIASTRA SGROSS. H82 "O" S/S PLATE U.DEGREASER
57 DIS0058 COLTELLO H82 S/S UNGER KNIFE 22
58 DIS2293 PIASTRA  H82-D=6 S/S PLATE UNGER D=6mm
59 DIS0169 DISTANZIALE 22 UNGER RING

GRUPPO MACINAZIONE TOTAL UNGER MINCING GROUP TOTAL UNGER 
48 1DIS0157 COCLEA INOX 22 S/S AUGER 22
53 1DIS0207 VOLANTINO 22 S/S HANDWHEEL
54a 1DIS0073 BOCCA UNGER MANOOPOLA S/S UNGER MOUTH KNOB
54b 1DIS0074 BOCCA UNGER LEVA S/S UNGER MOUTH LEVER
55 DIS0181 PERNO TC22-TOTAL UNGER AUGER PIN UNGER
60 DIS0371 PIASTRA R82 "0" RING S/S PLATE U.DEGR.RING
61 DIS0372 COLTELLO H82 RING S/S UNGER KNIFE 22
62 DIS2295 PIASTRA H82-D=8 S/S PLATE UNGER D=8mm
63 DIS2292 PIASTRA H82-D=4.5 S/S PLATE UNGER D=4,5mm

PARTI ELETTRICHE TRIFASE ELECTRIC PARTS 3 PH
7 ELE1003 Scheda ELECTR. CIRCUIT BOARD
8 MV03270 VITE TTB M3x20 UNI7687 SCREW

13 ELE2003 Pressacavo PG11 CABLE
14 ELE1001 TASTIERA KEYBOARD
17 ELE1021 STATORE STATOR
23 1ELE0001 GR.ROTORE TRIFASE 90x75 asse33ROTOR GR. 3phases
67 ELE2013 CAVO WIRE

PARTI ELETTRICHE MONOFASE ELECTRIC PARTS 1 PH
7 ELE1003 Scheda ELECTR. CIRCUIT BOARD
8 MV03270 VITE TTB M3x20 UNI7687 SCREW

13 ELE2003 Pressacavo PG11 CABLE
14 ELE1001 TASTIERA KEYBOARD
17 ELE1041 STATORE 150 90 80 4PM STATOR
23 1ELE0002 GR.ROTORE MONOFASE  90x80 asse33ROTOR GR.1phase
66 ELE1029 CONDENSATORE CAPACITOR CLAMP
67 ELE2019 CAVO WIRE


	TC-MOD22-INOX-RICAMBI.pdf
	Foglio1


